
………………………….………………….                      Szczytno, dnia ………...…….

…………………………………………………………………...
Imię i nazwisko Wnioskodawcy/ Wnioskodawców 
Nazwa przedsiębiorstwa

……………………………………………...
Adres zamieszkania/siedziby

……………………………………………...

……………………………………………...
Identyfikator podatkowy PESEL/ NIP

……………………………………………..
Telefon kontaktowy

Urząd Miejski w Szczytnie 
Wydział Budżetu i Finansów
ul. Sienkiewicza 1
12-100 Szczytno

WNIOSEK 
o udzielenie ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych na podstawie art. 67a § 1 Ordynacji podatkowej

Zwracam się z prośbą o udzielenie ulgi w formie (można zaznaczyć więcej niż jedną): 

 rozłożenia na raty zapłaty podatku/zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę

(ilość rat / wysokość miesięcznej raty  …………..…………................... ),

 odroczenia terminu płatności podatku/zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę

do dnia ................................,  

 umorzenia zaległości podatkowej wraz z odsetkami za zwłokę,

 umorzenia odsetek za zwłokę,

z tytułu: podatku do nieruchomości/ podatku rolnego/ podatku od środków transportowych*, 

za okres .........................................................................., w kwocie................................................................

Przeznaczenie pomocy (WYPEŁNIA PRZEDSIĘBIORCA) *

Jako podmiot prowadzący działalność gospodarczą1, na podstawie art. 67b § 1 Ordynacji podatkowej, ubiegam się
o ulgę w spłacie zobowiązań podatkowych, która:

 nie stanowi pomocy publicznej,

 stanowi pomoc de minimis,

 stanowi inny rodzaj pomocy publicznej, o której mowa w art 67b §1 pkt 3 O.p. (wskazać jaki)

…………………………………………………………………………………………          
1 W rozumieniu prawa unijnego, przedsiębiorcą jest  podmiot prowadzący działalność gospodarczą, bez względu na formę organizacyjno-prawną oraz 
sposób finansowania, niezależnie od tego, czy  jest on nastawiony na zysk czy działa na zasadzie non-profit  oraz bez względu na to, czy przepisy prawa 
krajowego przyznają mu status przedsiębiorcy. Działalnością gospodarczą zaś jest oferowanie dóbr i usług na rynku. Przykładowo wynajem i/lub dzierżawa
jest działalnością gospodarczą (nawet, jeśli nie została ona formalnie zarejestrowana). 
 
* niepotrzebne skreślić



UZASADNIENIE 
(wskazać powód ubiegania się o ulgę w spłacie zobowiązania podatkowego; przyczyny braku możliwości zapłaty zobowiązania podatkowego
w ustawowym terminie, jak i na dzień wystąpienia z wnioskiem; okoliczności, które zdaniem wnioskodawcy przemawiają za wystąpieniem
"ważnego interesu  podatnika" i/lub "interesu publicznego" w przedmiotowej sprawie; negatywne skutki nieuzyskania wnioskowanej ulgi)
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 czytelny podpis Wnioskodawcy/ców


	………………………….…………………. Szczytno, dnia ………...…….

